Frihstiicken im Fehrbelliner Eiscafé

Das kleine Friihstiick

1 Brotchen, Butter, Schnittkase, Putenbrust, Marmelade 5,20€

Das Eier-Friuhstilick

1 Brétchen, Butter, Eiersalat, eine Portion Ruhrei Natur, gekochtes Ei 6,50€

Das SiuiBe Friuhstiick

1 Brétchen, 1 Croissant, fruchtiger Frischkase, Butter, Nuss-Nougat-Creme,
Marmelade, Naturjoghurt mit Frichten 9,00€

Der Vegane Typ

2 Brotchen, Margarine, vegane Kase-Wurst-Variation, Marmelade 12,00€

Deftig kraftig

2 Brotchen, Butter, Ruhrei mit Speckstreifen, Mett/ Hackepeter mit frischen Zwiebeln,
Leberwurst, Salami 15,20€

Fitin den Tag

2 Brotchen, Frischkase, Margarine, Naturjoghurt mit Musli, frisches Obst, Honig,
Putenbrust, Tomate-Mozzarella und ein Glas 0,21 Saft, + HeiBgetrank 20,90€

Das reichhaltige Fehrbelliner Frithstiick

2 Brotchen, 1 Croissant, Butter, Frischkase, Eiersalat, Krauterquark, Lachs mit
Meerrettich, Schnittkase, Weichkase, Wurstvariation, Tomate-Mozzarella, Marmelade,
Nuss-Nougat-Creme, Naturjoghurt mit frischem Obst,1 Glas 0,2l Saft

+ HeiBgetrank 1.Person 25,90€

+ HeiBgetrank 2. Personen 39,90€

Sie konnen wahlen zwischen Weizen Brotchen, Kornerbrotchen oder Brot



Eierspeisen

gekochtes Ei

Rahrei Natur

Ruhrei mit Speckstreifen und Fruhlingszwiebeln
Ruhrei mit Tomate und Frihlingszwiebeln

2 Spiegeleier natur

2 Spiegeleier mit Speckstreifen (Bacon)

2 Speckstreifen (Bacon)

Ergdnzungen zum Fruhstick
Brotchen / Kornerbrotchen / Brot / Croissant

Butter / Frischkase / Margarine / fruchtiger Frischkase
Honig / Nuss Nugat creme / Marmelade
Kése-Wurstvariation

Hausgemachter Eiersalat / Krauterquark
Raucherlachs mit Meerrettich
Tomate-Mozzarella

Mett-Hackepeter

Vegane Kase-Wurstvariation

Naturjoghurt mit Frichten

Glas 0,2 Saft (Orangensaft oder Apfelsaft)
Glas Sekt 0,1

Getranke

Tasse Kaffee Crema

Pott Kaffee Crema

Milchkaffee

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato mit KaramellsoBe
Espresso

doppelter Espresso

Tasse Filter Kaffee

Pott Filter Kaffee oder Koffeinfrei
Tee verschiedene Sorten

Kanne Filterkaffee

1,10€
2,90€
4,90€
4,50€
2,90€
4,90€
2,00€

1,00€
1,00€
1,00€
3,50€
1,20€
8,90€
4,50€
2,50€
4,50€
2,00€
2,60€
2,50€

2,90€
3,30€
3,90€
3,50€
4,00€
5,00€
2,20€
3,80€
2,70€
3,10€
2,50€
9,00€



