

Frühstück im Fehrbelliner Eiscafé

Das kleine Frühstück

1 Brötchen, Butter, Schnittkäse, Putenbrust, Marmelade **5,20€**

Das Eier-Frühstück

1 Brötchen, Butter, Eiersalat, eine Portion Rührei Natur, gekochtes Ei **6,50€**

Das Süße Frühstück

1 Brötchen, 1 Croissant, fruchtiger Frischkäse, Butter, Nuss-Nougat-Creme, Marmelade, Naturjoghurt mit Früchten **9,00€**

Der Vegane Typ

2 Brötchen, Margarine, vegane Käse-Wurst-Variation, Marmelade **12,00€**

Deftig kräftig

2 Brötchen, Butter, Rührei mit Speckstreifen, Mett/ Hackepeter mit frischen Zwiebeln, Leberwurst, Salami **15,20€**

Fit in den Tag

2 Brötchen, Frischkäse, Margarine, Naturjoghurt mit Müsli, frisches Obst, Honig, Putenbrust, Tomate-Mozzarella und ein Glas 0,2l Saft, **+ Heißgetränk 20,90€**

Das reichhaltige Fehrbelliner Frühstück

2 Brötchen, 1 Croissant, Butter, Frischkäse, Eiersalat, Kräuterquark, Lachs mit Meerrettich, Schnittkäse, Weichkäse, Wurstvariation, Tomate-Mozzarella, Marmelade, Nuss-Nougat-Creme, Naturjoghurt mit frischem Obst, 1 Glas 0,2l Saft

+ Heißgetränk 1. Person 25,90€

+ Heißgetränk 2. Personen 39,90€

Sie können wählen zwischen Weizen Brötchen, Körnerbrötchen oder Brot

Eierspeisen

gekochtes Ei	1,10€
Rührei Natur	2,90€
Rührei mit Speckstreifen und Frühlingszwiebeln	4,90€
Rührei mit Tomate und Frühlingszwiebeln	4,50€
2 Spiegeleier natur	2,90€
2 Spiegeleier mit Speckstreifen (Bacon)	4,90€
2 Speckstreifen (Bacon)	2,00€

Ergänzungen zum Frühstück

Brötchen / Körnerbrötchen / Brot / Croissant	1,00€
Butter / Frischkäse / Margarine / fruchtiger Frischkäse	1,00€
Honig / Nuss Nugat creme / Marmelade	1,00€
Käse-Wurstvariation	3,50€
Hausgemachter Eiersalat / Kräuterquark	1,20€
Räucherlachs mit Meerrettich	8,90€
Tomate-Mozzarella	4,50€
Mett-Hackepeter	2,50€
Vegane Käse-Wurstvariation	4,50€
Naturjoghurt mit Früchten	2,00€
Glas 0,2 Saft (Orangensaft oder Apfelsaft)	2,60€
Glas Sekt 0,1	2,50€

Getränke

Tasse Kaffee Crema	2,90€
Pott Kaffee Crema	3,30€
Milchkaffee	3,90€
Cappuccino	3,50€
Latte Macchiato	4,00€
Latte Macchiato mit Karamellsoße	5,00€
Espresso	2,20€
doppelter Espresso	3,80€
Tasse Filter Kaffee	2,70€
Pott Filter Kaffee oder Koffeinfrei	3,10€
Tee verschiedene Sorten	2,50€
Kanne Filterkaffee	9,00€